

Nevşehir Ürgüp Caddesi'nde trafik kazası: 4 yaralı

Nevşehir Ürgüp Caddesi'nde seyir halindeki bir otomobile, başka bir otomobil arkadan çarptı. Kazada 4 kişi yaralandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

AND
YOUTUBE KANALIMIZA
ABONE OL

ANADOLU RTV
youtube.com/anadolurtv

anadolurtv
anadolurtv.com
Kentlerin internetle ki en güçlü youtube kanalı

Abone ol

İHBAR HATTI: 0 542 609 00 50

NEVŞEHİR'DE SOSYAL SORUMLUK PROJESİ START ALDI ■ 2'DE

KAPADOKYA'NIN KÜLTÜREL HAZİNELERİ İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ ■ 5'TE

NEVŞEHİR'DE EKİM AYI YAĞIŞLARI YÜZDE 60 AZALDI ■ 7'DE

Kapadokya
MUSKARA
HABER
Günlük Siyasi Gazete

YIL : 15 • SAYI : 4727 • 20 Kasım 2025 Perşembe • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Ürgüp'te kurutulan cennet hurması dünyaya açılıyor

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Bahçeli köyünde yaşayan iki girişimci, kuruttukları cennet hurmasını yurt içi ve dışında satıyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Kapadokya'nın TGA adayı Murat Yavuz oldu

HABERİN DEVAMI
SAYFA 5'TE

Kapadokya'nın İç Anadolu Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) Yönetim Kurulu için belirlediği aday turizmci Murat Yavuz oldu.

Kapadokya'da sıkı denetim! Rekor cezalar yolda



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Gülşehirli mübadil Selanik'te ata toprağını ziyaret etti

Gülşehirli İbrahim Uludağ, 1924 mübadelesiyle ailesinin göç ettiği Yunanistan'daki Hebili köyünü ziyaret etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



@MuskaraHaber Muşkara Haber muskara_haber Muşkara Haber Muşkara Haber 0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Nevşehir'de sosyal sorumluluk projesi start aldı

Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, 2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesi dolayısıyla yürütülecek sosyal sorumluluk projeleri kapsamında "Biz Bir Aileyiz" proje toplantısı düzenlendi.



Nevşehir Valiliği Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, vali yardımcılar, kaymakamlar, kurum müdürleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Toplantıda, toplumun temel yapı taşı olan aile kavramının güçlendirilmesi ve sosyal

dayanışma kültürünün yaygınlaştırılması adına atılacak adımlar değerlendirilerek Nevşehir Valiliği himayesinde yürütülecek sosyal sorumluluk çalışmaları ele alındı. "Biz Bir Aileyiz" projesi ile Nevşehir'de hem yetim ve öksüz çocukların ihtiyaçları giderilecek hem de vatandaşların

paylaşımçı ruhu ortaya çıkarılarak farkındalık oluşturulacak. Vali Fidan toplantıda yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "Nevşehir Valiliğimiz himayelerinde, Aile Yılı kapsamında toplumsal dayanışma, paylaşma ve birlik ruhunu güçlendirmeyi amaçlayan örnek bir sosyal sorumluluk çalışması olarak "Biz Bir Aileyiz" projesini hayata geçirmiş bulunuyoruz. Bu proje, aile kavramının toplumun temel taşı olduğu bilinciyle hareket ederek, yardımlaşma ve dayanışma duygularını canlı tutmayı hedeflemektedir. Kurumlardan sivil toplum kuruluşlarına kadar geniş bir katılım yelpazesinde yürütülecek olan projemiz, oluşturduğu paylaşım ağı sayesinde yetim ve öksüz çocuklarımızın isteklerinin karşılanmasını sağlayacak, yüzlerinde tebessüm oluşturacak ve onların hayata daha güçlü tutunmalarına katkı sunacaktır. "Biz Bir Aileyiz" projesi, sadece ihtiyaçların giderilmesine yönelik bir çalışma değil,

aynı zamanda Nevşehir halkının paylaşımçı ruhunu ortaya koyan, gönüllülük, empati ve sosyal farkındalık bilincini pekiştiren bir harekettir. Bu yönüyle, bireylerin birbirine sahip çıktığı, sevgi ve dayanışmanın paylaşıldığı güçlü bir aile ve güçlü bir toplumun inşasında önemli bir adım teşkil etmektedir. Valilik himayelerinde yürütülen bu anlamlı girişim, hem sosyal sorumluluk anlayışının gelişmesine hem de toplumda kardeşlik bağlarının kuvvetlenmesine katkı sunacak. Aile Yılı vesilesiyle başlatılan bu proje, "birlikte güçlüyüz" anlayışını her kesime ulaştırmayı hedeflemekte ve bu doğrultuda sürdürülebilir bir dayanışma kültürü oluşturmayı amaçlamaktadır. Nevşehir Valiliği olarak, toplumsal dayanışmayı ve birlik ruhunu pekiştiren her türlü projeyi desteklemeye kararlılıkla devam edeceğiz. Hep birlikte, yardımlaşmanın, paylaşmanın ve sevginin ışığında daha güçlü bir Nevşehir inşa edeceğiz." dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de kurt sürüsü görüldü

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine bağlı Aşıklar köyü yakınlarında kurt sürüsü görüldü.

Nevşehir'de havaların hızla soğumasıyla birlikte doğada yaşayan hayvanlar da yiyecek bulma telaşına

düştü. Bu kapsamda Hacıbektaş ilçesine bağlı Aşıklar köyü yakınlarında dikkat çeken bir görüntü ortaya çıktı. Karaburna yolu üzerindeki Aşıklar köyü sınırlarında seyahat eden bir vatandaş, karşısına çıkan kurt sürüsünü fotoğrafladı. Görüntülerde 2 yetişkin ve 4 yavru kurttan

oluşan sürünün arazi üzerinde ilerlediği görüldü. Yöre halkı özellikle kış aylarında yaban hayvanlarının yerleşim yerlerine daha fazla yaklaşabileceğine dikkat çekti. Yetkililer, vatandaşların doğada karşılaştıkları yaban hayvanlarına yaklaşmamaları ve güvenli mesafeyi korumaları konusunda uyarıda bulunuyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de sera alanları artıyor

Nevşehir'de Seracılık Geliştirme Projesi kapsamında hızla artan yeni sera alanları tarımsal gelire büyük katkı sağlıyor.

Nevşehir genelinde tarımsal üretimi çeşitlendirmek ve yıl boyu daha uzun süre üretim yapmak amacıyla başlatılan Seracılık Geliştirme Projesi kapsamında yeni sera alanları hızla artıyor. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen proje, hem küçük aile işletmelerine hem de yatırımcılara önemli fırsatlar sunuyor. Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş, iklim koşullarına uygun, düşük maliyetli ve sürdürülebilir bir tarımsal model oluşturmayı hedefleyerek, "Üreticilerimiz domates, biber, salatalık, taze fasulye, patlıcan, kabak, kıvrıcık ve

maydanoz başta olmak üzere çok sayıda sebze yılın 12 ayı yetiştirebiliyor. İl genelinde sera alanlarımızı artırıyoruz." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



Beyaz Saray muhabirleri NEVÜ öğrencileriyle buluştu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) "ABD'deki Başarılı Türk Kadınları ve Beyaz Saray Gazeteciliği" programı gerçekleştirildi.

NEVÜ Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (NÜKÇAM) tarafından "ABD'deki Başarılı Türk Kadınları ve Beyaz Saray Gazeteciliği" başlıklı bir program düzenlendi. Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen programa NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Atekin, NÜKÇAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Işıl Acehan, akademik ve idari personel ile çok sayıda öğrenci katıldı. Açılış konuşmasında NÜKÇAM Müdürü Acehan, merkezin kadın odaklı çalışmalarına değinerek bu tür programların öğrencilerin ufkunu genişletmesi ve farklı kariyer alanlarını tanımasını açısından önemli olduğunu ifade etti. Program kapsamında, alanlarında ulusal ve uluslararası ölçekte çalışmalar yürüten gazeteciler Anıl Sural ve Rona Doğan, kariyer yolculuklarını, mesleki deneyimlerini ve gazetecilik alanındaki güncel gelişmeleri öğrencilere aktardı. Gazeteci Sural, ABD'de uzun yıllardır

bağımsız gazeteci olarak sürdürdüğü çalışmalar, çeşitli uluslararası medya kuruluşlarına hazırladığı haber ve röportajlar hakkında bilgi verdi. Washington'daki görevleri kapsamında Beyaz Saray, kongre ve dış politika gündemlerini yakından takip ettiğini belirten Sural, Türk kadınlarının ABD'deki başarı hikâyelerini görünür kılmaya yönelik projelerinden de bahsetti. Konuşmasında dijital medya okuryazarlığının, kaynak doğrulamanın ve uluslararası gazetecilikte etik ilkelerin önemini vurguladı. ABD'de farklı medya kuruluşlarında editörlük ve muhabirlik yapan Rona Doğan ise Amerikan siyasetinin merkezinde gazetecilik yapmanın gerektirdiği hazırlık süreci, disiplin ve yoğun çalışma

temposuna ilişkin deneyimlerini paylaştı. Beyaz Saray muhabirliğinin yalnızca siyasi gelişmeleri değil, diplomatik ilişkileri ve küresel gündemi de takip etmeyi gerektirdiğini belirten Doğan, bu alana ilgi duyan öğrencilerin geliştirmesi gereken beceriler üzerine tavsiyelerde bulundu. Program, konukların öğrencilerden gelen soruları yanıtlamasının ardından sona erdi. HABER: HİLAL EKİCİ



WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:56
 SABAH : 07:21
 ÖĞLE : 12:32

 İKİNDİ : 15:09
 AKŞAM : 17:32
 YATSI : 18:52
HAVA °C
DURUMU
 GÜNDÜZ 18
 GECE 1

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Ürgüp'te kurutulan cennet hurması dünyaya açılıyor

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Bahçeli köyünde yaşayan iki girişimci, kuruttukları cennet hurmasını yurt içi ve dışında satıyor.



Hayvancılığı bırakıp 3 yıl önce cennet hurması kurutma işine giren girişimci iki komşu Muammer Özkan (37) ve Mustafa Özata (45), farklı bölgelerden satın aldıkları ürünleri köyde kurutuyor. Daha önce büyükbaş hayvanların bulunduğu alanı yenileyip yarı açık kurutma tesisine dönüştüren girişimciler, mevsime bağlı olarak yaklaşık 45 günde kuruyan hurmaları yurt içi ve dışında tüketiciyle buluşturuyor.

"GÜNLÜK YAKLAŞIK 15 KİŞİ ÇALIŞIYOR"

Muammer Özkan, sağladıkları gelirle başkalarına örnek olmayı ve köye dönüşü sağlamayı hedeflediklerini söyledi. Köylerinde nüfusun 458'e gerilediğini ancak üretimin artmasıyla bu rakamın

yeniden yükseleceğine inandığını belirten Özkan, şöyle konuştu: "Hayvancılık yapıyordum, bıraktım ve kurutma işine başladım. Bizim köyde kayısı, erik kurusu yapılır. Ben de arayış içindeydim, hurma kurutmaya başladım. İlk yıl 500 kilo, geçen yıl 8 ton, bu yıl ise yaklaşık 14 ton civarı hurma kurutuyoruz. İlk önce ilkel yöntemlerle yapıyorduk, süreç içinde profesyonelleşmeye çalışıyoruz. Bu iş köyde yeni bir alternatif olacak, hurma üssü olacağız. Amacımız köylüyü şehirden tekrar köye çekmek. Gençler köyü bırakıp gidiyor. Biz köyümüzün gelişmesini istiyoruz. Mersin, Gaziantep, Denizli'den getirdiğimiz hurmanın önce kabuğunu soyup aparatlara asıyoruz. Günlük yaklaşık 15 kişi çalışıyor. İlk yapan biz olduk ama daha çok kişi yapsın, daha çok kişi çalışsın istiyoruz. İleriki yıllarda daha geniş alanlarda yapmayı planlıyoruz."

Özkan, kurutma süresinin azaltmak için gelecek yıl kapalı alan kapasitesini artırmak istediğini kaydetti.

KURUTULAN HURMALAR YURT İÇİ VE DIŞINA PAZARLANIYOR

Mustafa Özata ise yaklaşık 1500 rakımda

bulunan köyün doğal hava akımının kurutma sürecini kolaylaştırdığını dile getirdi. Henüz birkaç yıl öncesine kadar köylerinde cennet hurmasının kurutulmasına yönelik bir çalışmanın bilinmediğini anlatan Özata, şunları kaydetti: "Bu işe Muammer kardeşimiz başladı. Geçen yıl bana söyledi ve birlikte yapmaya başladık. Geçen yıl bölgemizdeki

toptancılar aracılığıyla İstanbul, Ankara ve İzmir'in yanı sıra Irak'a gönderildi. Azerbaycan'dan da talep geliyor. İleriki yıllarda Avrupa'ya da göndermeyi hedefliyoruz. Köyümüzde öncülük yapıp gençlerin burada kalmasını, şehirdekilerin de köye gelmesini istiyoruz. Hurma, kayısı, erik, üzüm kurutarak üretim yapmalarını teşvik etmek istiyoruz." AA



Kapadokya'da onarım izni bulunan yapı sahiplerine uyarı

Kapadokya Alan Başkanlığı, bölgenin eşsiz doğal ve kültürel dokusunu koruma altına almak amacıyla, yapı sahiplerine verilen basit onarım ve temizlik izinlerinin geçerlilik süresini titizlikle takip ediyor. Belirlenen 1 yıllık süre içinde izne tabi tamamlanmayan çalışmalar, izinsiz uygulama kapsamına alınarak cezai işlemlerle karşı karşıya kalacak.



UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Kapadokya bölgesinde, kusurlu yapılardan dolayı işletmelere verilen izinlerin uzun süre kullanılmaması veya çalışmaların yarım kalması, bölgenin doğal ve tarihi silüetini olumsuz etkileyebilecek görüntü kirliliğine yol açmaktadır.

SÜRE AŞIMININ SONUÇLARI ÇOK CİDDİ

Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından yapılan düzenlemeye göre, izin belgesi sahiplerinin, izin tarihi itibarıyla 12 aylık (1 yıllık) süre zarfında izin kapsamındaki tüm iş ve işlemleri kesinlikle bitirmesi gerekiyor.

YENİDEN BAŞVURU ZORUNLULUĞU

Belirtilen sürenin aşılması durumunda, yapılan izin başvurusu ve alınan izin hükümsüz sayılacak. Çalışmaya devam etmek isteyen belge sahiplerinin, tüm süreçleri baştan başlatarak yeniden başvuru yapması gerekecek.

İZİNSİZ UYGULAMA SAYILACAK

Verilen 1 yıllık süre içinde

tamamlanmayan çalışmalar, ilgili mevzuat gereği geçersiz sayılacak ve alanda izinsiz uygulama olarak değerlendirilecek. Bu durum ise, Kapadokya Alanı Hakkındaki Kanun kapsamında ciddi ceza ve yaptırımlarla yol açacak.

ALAN BAŞKANLIĞI'NDAN TİTİZ TAKİP ÇAĞRISI

Bölgenin korunması için bu kurala uyulmasının hayati önem taşıdığını unutulmamalıdır. Tüm izin süreçlerinin ve uygulamaların, bölgenin doğal ve kültürel dokusunun bozulmaması için azami titizlikle Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından takip edilmektedir.

Yapı sahiplerinin mağduriyet yaşamaması ve yasal süreçlerle karşılaşmaması adına, izin kapsamındaki işlerine derhal başlayıp süresi içinde tamamlamaları konusunda yapılan uyarıların dikkate alınmasının önemine değinildi.

HABER: HİLAL EKİCİ

Mobil Tahsilat Ofisi hizmete girdi

Nevşehir Belediyesi Mobil Tahsilat Ofisi, Nevşehir'in çeşitli mahallelerinde hizmet verecek

Nevşehir Belediyesi tarafından uygulamaya konulan Mobil Tahsilat Ofisi, şehrin farklı noktalarında hizmet vererek vatandaşlara kolaylık sunacak. Mobil Tahsilat Ofisi ile emlak, çevre temizlik, ilan ve reklam vergisi, su faturası ve diğer belediye ile ilgili ödemelerini vatandaşlar belediyeye gelmeden yerinde, kolay ve hızlı bir şekilde yapabilecek.

MOBİL TAHSİLAT HİZMET NOKTALARI

Bugün Güzeyurt Mahallesi Yüncü

Company yanında, 21 Kasım Cuma (yarın), 2000 Evler Mahallesi Pazaryerinde, 24 Kasım Pazartesi, Sümer Mahallesi Kapalı Pazaryerinde, 25 Kasım 2025 Salı, Cevher Dudağev Mahallesi Narin Parkında, (AHİKA altı) ve 26 Kasım Çarşamba, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Muhtarlık Hizmeti Binası yanında olacak. Kentte adı geçen mahalleler de ikamet eden vatandaşlar, 09.00-16.00 saatleri arasında belediye ile ilgili ödemelerini mobil tahsilat ofisinden yapabilecek. HABER: HİLAL EKİCİ



Kapadokya'da sıkı denetim! Rekor cezalar yolda

Türkiye'nin önemli turizm destinasyonları arasında yer alan Kapadokya'da sportif faaliyetlere getirilen sıkı denetim kapsamında peribacalarına, jeolojik ve jeomorfolojik yapıya zarar veren işletmelere idari para cezası uygulanıyor.

Kapadokya Alan Başkanlığı, Kapadokya bölgesinde gerçekleştirilen ATV, UTV, cip safari, at biniciliği ve sıcak hava balonu turları gibi turizm amaçlı sportif faaliyetlerde güvenliği artırmak, çevreyi korumak ve faaliyetlerin yasal çerçevede yürütülmesini sağlamak amacıyla denetimlerini aralıksız sürdürüyor.

"DÜZENLİ VE ANİ DENETİMLER GERÇEKLEŞTİRDİK"

Alan Yönetimi ve Tanıtımı Grup Başkanlığı Etkinlik ve Sportif Faaliyetler Koordinatörü Bilan Gamze Güngör yaptığı açıklamada, bölgenin doğal ve kültürel mirasını korumak için kolluk kuvvetleriyle birlikte aylık düzenli ve ani denetimler gerçekleştirdiklerini söyledi.

Güngör, "Kapadokya Alan Başkanlığı olarak bölgemizde gerçekleştirilen ATV, UTV, cip safari, at biniciliği ve balon turları gibi tüm turizm amaçlı sportif faaliyetlerin güvenli, çevreye duyarlı ve yasal çerçeveye uygun şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla kolluk kuvvetlerimizle birlikte aylık rutin ve ani denetimler gerçekleştiriyoruz," dedi.

"KAPADOKYA TÜRKİYE'NİN EN ÖZEL DOĞAL MİRAS ALANLARINDAN BİRİ"

Denetimlerin temel amacının ziyaretçi güvenliğini sağlamak, doğal mirası

korumak ve faaliyetlerin yönetmeliğe uygun yürütülmesini temin etmek olduğunu belirten Güngör, "Kapadokya Türkiye'nin en özel doğal miras alanlarından biri. Bizim görevimiz bu eşsiz coğrafyayı gelecek nesillere zarar vermeden aktarmaktır," ifadelerini kullandı.

Güngör, denetimlerin Nevşehir Valiliği koordinesinde İl Jandarma Komutanlığı Trafik Tescil ve Asayiş birimleri, Defterdarlık vergi uzmanları ve diğer kurumlarla iş birliği içinde yürütüldüğünü belirterek, "Ortak amacımız hem güvenliği hem de yasal düzeni korumaktır," dedi.

ARAÇLARA TAKİP SİSTEMİ ZORUNLU Denetimlerde izin ve yeterlilik belgeleri, araç plakalarının uygunluğu, sigorta ve vergi yükümlülükleri gibi birçok unsurun kontrol edildiğini kaydeden Güngör, çevreye zarar verebilecek faaliyetlere karşı idari yaptırımların kararlılıkla uygulandığını söyledi. Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından her araca yerleştirilen takip cihazlarıyla güzergâh dışı kullanımların engellendiğini, faaliyetlerin dijital ortamda raporlandığını ifade eden Güngör, bu yöntemle hem güvenliğin hem de şeffaflığın sağlandığını dile getirdi. "Tüm turizm paydaşlarından beklentimiz, yasal izin ve standartlara uygun biçimde



faaliyet göstermeleridir. Kurallar, turizmi kısıtlamak için değil; sürdürülebilir, güvenli ve kaliteli turizmi desteklemek için vardır," diyen Güngör, denetimlerin cezai değil, koruyucu ve düzenleyici bir anlayışla sürdürüldüğünü ifade etti.

KAPADOKYA'DA 646 ARAÇ KOTA ALTINDA

Kapadokya bölgesinde toplam 646 ATV ve UTV için kota uygulaması yapıldığı bildirildi. Denetimlerde kask taktırmayan,

çocukyolcu taşıyan, sisteme kayıtsız araç kullanan ve belirlenen güzergâh dışına çıkan firmalara 92 bin 610 liradan başlayan idari para cezaları uygulanıyor. Peribacalarına, jeolojik ve jeomorfolojik yapıya zarar veren işletmelere ise 1 milyon 386 bin 673 lira idari para cezası kesiliyor. Yetkililer, bölgenin doğal dokusunun korunması için denetimlerin artarak devam edeceğini belirtti. İHA

Gülşehirli mübadil Selanik'te ata toprağını ziyaret etti

Gülşehirli İbrahim Uludağ, 1924 mübadelesiyle ailesinin göç ettiği Yunanistan'daki Hebilli köyünü ziyaret etti.



1924 mübadelesiyle Gülşehir'e yerleşen muhacirlerden İbrahim Uludağ, gerçekleştirdiği Selanik gezisinde, ailesinin ismini aldığı Hebilli (İmera) köyünü ziyaret etti. Yunanistan'ın Selanik kentinin Kozani ilçesine bağlı köyü gezen Uludağ, Hebilli'nin doğal yapısının Gülşehir'e neredeyse birebir benzediğini belirtti. İbrahim Uludağ köyü betimleyerek, şunları aktardı: "Arkasında dağ, yamaca kurulmuş evler, önünden geçen ırmak... Bizdeki Kızılırmak gibi orada da İncekara ırmağı akıyor. Üstelik çevresi zeytinliklerle dolu." Kozani'den köye ulaşmak için yaklaşık 20 dakika daha yolculuk yaptıklarını söyleyen Uludağ, köye ilk girdiklerinde sessizliği ve terk edilmişlik hissinin kendilerini endişelendirdiğini, ancak köylülerle karşılaştıklarında bunun zeytin hasadı döneminden kaynaklandığını öğrendiklerini ifade etti. Köyde yaşayanlarla yarı Türkçe yarı Yunanca iletişim kurduklarını aktaran Uludağ, yıllar

sonra dedelerinin topraklarına gelen muhacir torunlarını gören köylülerin şaşkınlıklarını gizleyemediğini söyledi. **"KAHVE DEĞİRMENİNE SAKLANAN ALTINLAR" EFSANESİ** Uludağ'ın aktardıklarına göre köylüler, mübadele döneminden kalan bir efsaneyi de paylaşmış: "Mübadelelerin kesinleşmesinin ardından Gülşehirli muhacirler, bir gün geri döneceklerini düşünerek evlerinin tapularını, önemli evraklarını ve ziynet eşyalarını kahve değirmenlerinin içine saklamışlar. Bu değirmenleri de ocakların görünmeyen yerlerine yerleştirip sıvamışlar; hatta ocakları yakarak saklanan yerin islenmesini sağlamışlar. Yamaçtaki zeytinliklerin sahibinin, evini yenilerken bulduğu bir kahve değirmeninden çıkan altınlarla zeytinliği satın aldığı söyleniyor." Uludağ, bu anlatıların, muhacirlerin İzmir, Urla, Manisa veya Bursa'da kalmak yerine Anadolu'nun içlerine kadar ilerlemelerinin

güvenlik kaygısından kaynaklandığını bir kez daha gösterdiğini söyledi. **HEBİLLİ'NİN BUGÜNKÜ HALİ** Uludağ'ın izlenimlerine göre Hebilli köyü bugün modern, bakımlı ve sakin bir yerleşim: Tek katlı bahçeli evler, restore edilmiş bir kilise, geniş parklar, üç katlı ilkökul binası ve kapı önlerinde zeytin yüklü traktörler... Köyde artık Türk aile yaşamıyor ancak bazı köylüler Türkçe konuşuyor ve atalarının Adana ile Niğde'den geldiğini belirtiyor. Hebilli'ye yakın Yunuslular Köyü'nün ise Kapadokya'dan giden Rumlardan

oluştugu ifade ediliyor.

ATALARIN TOPRAKLARINA DUYGUSAL DÖNÜŞ

Ailesinden Hebilli'yi ziyaret eden ilk kişi olan İbrahim Uludağ, gördüklerini anlatırken oldukça duygulandığını dile getirdi. Uludağ ayrıca, Gülşehirli muhacirlerin geldiği diğer köyler Hacireyhanlı (Mesaira) ve Saltıklı (Sparto)'yı da Teyzeoğulları (Ali Karakaya ve Hayati Beder) ile birlikte ziyaret ederek atalarının izini sürmenin kendisini çok mutlu ettiğini söyledi.

HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te ata tohumundan üretilen yarma satışta

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde Albostan ata tohumunun ekimiyle elde edilen buğdaylardan üretilen pilavlık ve köftelik bulgurun ardından, yarma çeşidi de satışa sunuldu.

Ürgüp Belediyesi yerel kalkınmayı desteklemek ve ata tohumlarını korumak amacıyla hayata geçirdiği "Ürgüp İşi Projesi" bünyesinde çalışmalarına devam ediyor. Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul öncülüğünde yürütülen proje kapsamında Albostan ata buğdayından üretilen ürünler raflarda yerini alırken, son olarak yarma çeşidi de satışa çıktı. Belediyenin 2024 yılında başlattığı garantili ekim sözleşmesi kapsamında Aksalurlu iki çiftçi tarafından ekimi yapılan Albostan buğdaylarının bir bölümü, Ürgüp Belediyesi Aksalur Fırını'nda Albostan ekmeği üretiminde değerlendirildi. 21 Ağustos 2025'te gerçekleştirilen hasatta iki çiftçiden yaklaşık 5,5 ton Albostan buğdayı elde edildi. Bu buğdayların işlenerek satışa sunulması için bir bakliyat firmasıyla anlaşma sağlandı ve ürünler raflarda yerini aldı.

Albostan'dan elde edilen ürünler Ürgüp Kent Lokali ve At Müzesi'nden satın alınabiliyor. HABER: SEZER ALTUNOK



Kapadokya'nın TGA adayı Murat Yavuz oldu

Kapadokya'nın İç Anadolu Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) Yönetim Kurulu için belirlediği aday turizmci Murat Yavuz oldu.

Kapadokya bölgesinde turizm sektörünün öncü sivil toplum kuruluşlarının (STK) ortak kararıyla TGA Yönetim Kurulu seçimleri öncesinde aday belirlemek üzere bir toplantı düzenlendi. Kapadokya bölgesinde STK'lar tarafından alınan karar doğrultusunda TGA Yönetim Kurulu

üyeliği için turizmci Murat Yavuz ortak aday gösterildi. Kapadokya bölgesinin turizm temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda bölgenin turizmdeki stratejik konumunun pekiştirilmesi ve ortak tanıtım ihtiyaçları çerçevesinde, TGA'da güçlü bir

temsiliyetin önemi ele alındı. Hedeflerinden bahseden Murat Yavuz, adaylığı hakkında şunları söyledi: "İç Anadolu ve Kapadokya'nın ve bölgenin kültürel mirasının korunarak tanıtılmasına katkı sunulması, bölgenin dijitalleşen dünyada küresel ölçekte daha güçlü tanıtılması, Anadolu'dan yükselen sesin TGA'da daha geniş bir temsile kavuşması, küçük ve orta ölçekli tesislerin sorunlarının ulusal gündeme taşınması ve çözümlerine katkı sunulması, TGA'nın tanıtım bütçesinin etkin, şeffaf ve katılımcı bir anlayışla kullanılmasına katkı sunmak için adayım."

TGA'NIN İÇ ANADOLU TEMSİLCİSİ NEDEN

KAPADOKYA'DAN OLMALI?
TGA'nın İç Anadolu temsilcisinin neden Kapadokya'dan olması gerektiğini anlatan Yavuz, İç Anadolu ve Kapadokya'nın Türkiye'nin en özgün ve küresel tanınırlığı en yüksek turizm bölgelerinden biri olduğunu belirtti. Kapadokya bölgesinin İç Anadolu'nun kalbi konumunda olduğunu ve balon turizmi, kültür turizmi ve butik otelcilik ile tüm bölgeye örnek teşkil ettiğini kaydeden Murat Yavuz, "Bu nedenle TGA Yönetim Kurulu'na Kapadokya Bölgesi'nden bir temsilci seçilmesi, yalnızca bölgenin değil, tüm İç Anadolu'nun turizm çeşitliliğinin TGA'da güçlü bir şekilde temsil edilmesini sağlayacaktır. Ayrıca bölgede bulunan küçük ve orta ölçekli işletmelerin sorunlarının merkeze taşınması açısından da büyük önem taşır." dedi.

MURAT YAVUZ KİMDİR?

Murat Yavuz, Kapadokya'nın en köklü ve önemli entegre turizm işletmelerinden biri olan Kelebek Group'ta genel müdürlük ve yönetim kurulu başkan yardımcısı olarak görev yapıyor. Stratejik operasyon yönetimi, büyüme vizyonu ve bütüncül

turizm süreçlerinde birçok projeye liderlik eden Yavuz, bölgedeki sosyal sorumluluk girişimleri ve yerel STK'larla yürüttüğü iş birliği projeleriyle de turizmin sosyoekonomik katkısını güçlendirmeye yönelik önemli çalışmalar gerçekleştiriyor. Amerika Birleşik Devletleri'nde University of Colorado Denver'da Mimarlık eğitimini Yüksek Şeref derecesiyle tamamlayan Yavuz, aynı zamanda restorasyon odaklı bir mimarlık firmasının da kurucu ortağıdır. Bu kapsamda Kapadokya'nın tarihi dokusunu korumayı amaçlayan pek çok restorasyon ve tasarım projesine imza atmıştır. 18 yaşında sektördeki en genç sıcak hava balonu pilotlarından biri olarak kariyerine başlamış, 1.000 saatin üzerinde uçuş tecrübesi edinmiştir. Kapadokya'nın küresel tanıtımına katkı sağlayan, sosyal medyada milyonlara ulaşan balon uçuşu projeleri ve yaratıcı etkinlikler organize etmeye devam etmektedir. İngilizce ve İspanyolca bilen Yavuz, bölgedeki çeşitli STK'larda aktif rol almakta; uluslararası deneyimlerini Kapadokya'nın tanıtım çalışmalarına aktarmaktadır. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'nın kültürel hazineleri için güç birliği

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi arasında iş birliği protokolü imzalandı.

NEVÜ ile Türkiye'nin ve dünyanın ilk "Kitre Bebek Müzesi" olma özelliğini taşıyan ve 2005 yılından bu yana Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı özel müze olarak faaliyet gösteren Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi arasında, Kapadokya bölgesinin doğal ve kültürel mirasının korunması, belgelenmesi ve gelecek kuşaklara aktarılmasını hedefleyen iş birliği protokolü imzalandı.

NEVÜ Rektörlük Makamında Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin ve Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi Kurucusu Sibel Radiye Gül tarafından imzalanan protokol töreninde NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi Küratörü Serkan Paydak ile Kültürel ve Uluslararası İlişkiler Yöneticisi Selda Paydak da hazır bulundu.

"ÖĞRENCİLER İÇİN ÖNEMLİ FIRSATLAR OLUŞTURUYOR"

İmzalanan protokolün önemine değinen Rektör Aktekin, üniversitenin YÖK tarafından ihtisaslaşma alanı olarak belirlenen "Doğal ve Kültürel Miras Turizmi" doğrultusunda bölgenin kültürel mirasına yönelik güçlü ortaklıklar geliştirmeye önem verdiklerini ifade etti. Aktekin, Kapadokya gibi dünya ölçeğinde eşsiz bir bölgede kültürel mirası koruma ve turizme sürdürülebilir katkı sunma konusunda üniversitenin bilimsel birikimiyle müzelerin tecrübesini bir araya getirmenin değerli bir adım olduğunu vurguladı. Aktekin ayrıca, imzalanan protokolün öğrenciler için önemli fırsatlar

oluşturduğunu; müzecilik, kültürel miras yönetimi, el sanatları, sanat tarihi ve turizmle ilişkili alanlarda eğitim gören öğrencilerin kültürel, sanatsal ve bilimsel gelişmelerini destekleyecek uygulama alanları kazanacağını söyledi.

"ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLAYACAK"

Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi Kurucusu Sibel Radiye Gül ise NEVÜ ile gerçekleştirilen bu iş birliğinin hem Kapadokya'nın kültürel mirasına hem de bölgedeki gençlerin gelişimine önemli katkılar sağlayacağına inandığını belirtti. Müzenin yıllardır sürdürdüğü kültürel belgeleme ve sanat çalışmalarının üniversitenin akademik gücüyle birleşmesinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Gül, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin ile üniversite yönetimine iş birliğine verdikleri destek için teşekkür etti. Protokol, NEVÜ'nün YÖK tarafından belirlenen "Doğal ve Kültürel Miras Turizmi" ihtisaslaşma alanı doğrultusunda, eğitim, araştırma, danışmanlık, bölgesel kalkınma, kültürel mirasın korunması ve destinasyon geliştirme çalışmalarında ortak proje ve faaliyetler yürütülmesini kapsıyor.

Bu kapsamda taraflar; Kapadokya bölgesinin doğal ve kültürel değerlerinin korunması, turizm sektöründe istihdam ve nitelik artışı sağlanması, yenilikçi turizm ürünlerinin geliştirilmesi, bölgenin ulusal ve uluslararası tanınırlığının artırılması, öğrencilere uygulama alanları sunulması ve müzeler arası iş birliğinin

güçlendirilmesi konularında çalışma yürütülecek. Ayrıca NEVÜ bünyesinde faaliyet gösteren Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi ile Kapadokya Sanat ve Tarih

Müzesi, "Kardeş Müzeler" uygulamasıyla ortak tanıtım, etkinlik, sergi ve kültürel miras farkındalığına yönelik faaliyetler gerçekleştirecek. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de kış öncesi tedbirler alındı

Nevşehir'de kış mevsimine yönelik hazırlıkların değerlendirilmesi amacıyla, Kış Mevsimi Tedbirleri Komisyon Toplantısı gerçekleştirildi.



Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında Valilik Konferans Salonu'nda yapılan toplantıya Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Çelik, İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman, kaymakamlar ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Toplantıda, kışa hazırlık kapsamında yoğun kar yağışı, buzlanma, sis, çığ, heyelan ve kaya düşmesi gibi ağır kış koşullarında karayollarında meydana gelebilecek risklerin azaltılmasına yönelik alınacak tedbirler değerlendirildi. Vali Fidan toplantıda,

olumsuz hava koşullarında güvenliğin sağlanması, ulaşımda aksaklıkların önlenmesi ve yoğun kar yağışı ile buzlanma durumlarına karşı kurumlar arası koordinasyonun önemine dikkati çekti. "Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği için tüm tedbirleri önceden alıyoruz. Şartlar ne olursa olsun, yolların güvenli olması ve ulaşımın kesintisiz şekilde sürdürülebilmesi temel önceliğimizdir." diyen Fidan, ilgili kurumların iş birliği içinde çalışarak olumsuzluklara karşı hazır bulunmalarını istedi. HABER: SEZER ALTUNOK



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

SABAH MUHAMMED HACHALİL
Y. kimlik No: 9916965790

ZAYİ

10 cilt irsaliye fatura A-serisi 55101- 55600 ve 10 cilt irsaliye fatura A-serisi 28051-28550'ye kadar olan seri ve sıra nolu ciltler kaybolmuştur

HÜKÜMSÜZDÜR

BAHRİ KÜSTÜRMEZ
TC. No: 13814793310
V. No: 6070405142

Nevşehir Ürgüp Caddesi'nde trafik kazası: 4 yaralı

Nevşehir Ürgüp Caddesi'nde seyir halindeki bir otomobile, başka bir otomobil arkadan çarptı. Kazada 4 kişi yaralandı.

Kaza, Nevşehir Ürgüp Caddesi Balonlu Kavşakta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Erhan C.'nin kullandığı 50 SK 610 plakalı otomobil, seyir halindeyken önündeki Ali Osman D.'nin kullandığı 06 ZLM 03 plakalı otomobile arkadan çaptı. Çarpmanın etkisiyle kontrolden çıkan 06 ZLM 03 plakalı otomobil kaldırma takla atarak durabildi. Kazayı gören

vatandaşların ihbarı üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan otomobil sürücüsü ile otomobillerde yolcu olarak bulunan iki kişi yaralandı. Yaralılar kaza yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



ÇKS başvurusu için son tarih: 31 Aralık

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, ÇKS başvurularının sona ereceği tarihi hatırlatarak çiftçilere önemli bir uyarılarda bulundu. İl Müdürü Memiş, 2026 üretim yılı için Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvurularının 31 Aralık tarihinde sona ereceğini hatırlattı. Tarımsal destek ödemelerinden yararlanmak isteyen üreticilerin, kayıt yenileme işlemlerini son güne bırakmamaları gerektiğini vurgulayan Memiş, sürecin artık çok daha kolay olduğuna dikkati çekti. İl Müdürü Memiş, yaptığı açıklamada şu ifadeleri

kullandı: "2026 üretim yılı ÇKS başvuruları 31 Aralık 2025'te sona eriyor. Çiftçilerimiz, kayıt yenileme işlemlerini dakikalar içinde e-Devlet üzerinden hızlıca yapıyor. Yoğunluk yaşanmaması için işlemlerinizi erkenden tamamlamanızı tavsiye ediyoruz." HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Özgün'den OSB doğalgaz hattı projesine inceleme

Nevşehir, Acıgöl ve Derinkuyu OSB'lerine doğalgaz ulaştıracak 59 kilometrelik boru hattında çalışmalar devam ediyor.



AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, kentte devam eden çalışmalarda sürecin sorunsuz ilerlemesini sağlamak amacıyla yapım aşamalarını takip etmeyi sürdürüyor. Bu kapsamda Derinkuyu, Nevşehir ve Acıgöl OSB Doğalgaz Boru Hattı Projesi'nin şantiyesini ziyaret eden Milletvekili Özgün, incelemelerde bulundu. 59 kilometrelik doğalgaz boru hattı şantiyesini dolaşarak yetkililerden bilgi alan Özgün, incelemelerden fotoğraf karelerini sosyal medya hesabından paylaştı. Milletvekili Özgün paylaşımında, "Biz bu şehri seviyoruz, bu sevginin gereğini de çalışarak, üreterek ve hizmet ederek yerine getiriyoruz. Derinkuyu ilçemiz, Nevşehir OSB ve Acıgöl OSB Doğalgaz Boru Hattı (59 km)

projemizin kaynak noktasındaki şantiyemizi ziyaret ettik. Organize sanayi bölgelerimizi yıllardır beklenen doğal gazı kavuşturabilmek; Acıgöl ve Derinkuyu ilçelerimiz ile Kaymaklı kasabamızın dökme gazdan kurtulup boru gazına geçmesi ve Karapınar kasabamızın da doğal gazı erişmesi amacıyla yürütülen bu büyük altyapı yatırımını yerinde inceledik." ifadelerine yer verdi.

"PROJE ADIM ADIM TAMAMLANIYOR" Bölgenin üretim gücünü artıracak, sanayiye nefes aldırarak ve Nevşehirliilerin yaşam konforunu yükseltecek bu önemli projenin adım adım tamamlandığını aktaran Milletvekili Özgün, "Bölgemize ve Nevşehir'imize hayırlı olmasını diliyorum." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

■ Ali İhsan TOSUN
Araştırmacı - Gazeteci - Yazar



Bir konunun bilimkurgu olabilmesi için, çok basit bir yöntem vardır. Bilim veya teknolojik tasarım, henüz gerçekleşmemişse bu, "bilimkurgu"dur. Gerçekleştiği zaman bilimkurgu olmaktan çıkar, "bilim" haline dönüşür.

Aktüel gazetesinde yayınlanan, "Bilimkurgu Bir Tür Yenilenmedir" başlıklı yazısında o günün gerekleri ve koşulları içinde "bilimkurgu"yu şöyle tanımlamıştır:

"Bilimkurgu sanatı; sanat ve edebiyat biçimlerinden yararlanarak, bilimsel ve teknolojik gelişimin değiştireceği yaşamı, bu yeni yaşam biçiminin getireceği bireysel ve toplumsal sorunları geleceğin boyutları içinde yansıtmaya sanattır."

En basit tanımıyla bilimkurgu için; -hangi sanat dalında olursa olsun- geleceğin bilimi diyebiliriz. Bilimkurgu yazarı geleceğin bilimini kurgular, bilim insanı gözlem veya deneyle buluşunu gerçekleştirir.

Abdullah Ayata'nın Uzeyirler Kayseri'de romanı bilimkurgu özelliği taşımaktadır. Çünkü yakın gelecekte, Argılar gibi, diğer gezegenlerden de Dünya'ya da canlılar gelecek!..

Ayata'nın romanında "olumlu olgu" oluşturulmuştur. Dünyalılarla diğer gezegenlerden gelen varlıkların uyum içinde yaşayabilecekleri kanıtlanmıştır, kurgu da olsa!.. Argılı dostlarımız, ışınlanarak, Dünyada üretimin daha teknik, hızlı, daha verimli yapılabileceğini kanıtlamıştır. Gelecekte olabilecek bilimsel ve

EDEBALİCE

BİLİMKURGU İLE ALGI-3

teknik buluşları göz önüne sermiştir.

TOROSLARIN CİNLERİ

Abdullah Ayata'nın diğer romanı, Torosların Cinleri; açlık sorununa bilimsel kurgu yöntemi ile çözüm bulmaktadır.

Olay, İkinci Dünya Savaşı yıllarında Hitler Almanya'sında geçer. Nazilerin baskısından kaçan Alman bilim insanlarının Türkiye'ye gelişi ile başlar.

Türkiye, Alman bilim insanlarına kucak açar. Gizli bir çalışma ile, insanlığın ileride düşeceği açlık sorununa çare bulmaya çalışırlar. Çünkü; Dünya nüfusu şu anda 8 milyar. 2050 yılında 9 - 10 milyar olacağı öngörülmektedir. Dünya, mutlaka bir "açlık sorunu" yaşayacaktır.

Torosları gezmeye çıkan Nihat ile Albert, bir mağaraya uğrarlar. Mağarada bir duvara dokunurlar. Duvardaki kayalar deprem olmuş gibi sarsılarak açılır.

Kapı kapanır. Artık yeni bir Dünyaya girerler. Burada, "gelecekte kullanılacak tarım teknoloji aletleri" kullanılmaya başlar. Üretim kat kat

fazlaşır.

Bugün bu tür çalışmalar çoktan başlamıştır bile. Ayata kitabına, "doğayı korumak" amaçlı bir Çin atasözü ile başlar:

"Niçin ağaçlardaki meyveleri taşıyorsunuz, Onlar zaten bir gün kendiliğinden olgunlaşıp düşecekler.

Niçin kadınların peşinden koşuyorsunuz, zaten onlar bir gün kendiliğinden gelecekler.

Niçin insanları öldürüyorsunuz, onlar zaten bir gün kendiliğinden ölecekler..."

Dostum Abdullah Ayata'nın, kitabına başlarken, biz de yazımızı onun şu sözlerle bitiriyoruz:

İçimizdeki iyi niyetli cinleri, perileri bir an önce uyandırarak, çevremizde olup bitenlere biraz da başka gözlerle, onların gözleriyle bakabilmemiz umuduyla...

Abdullah AYATA

Siz yine de Muskhara Haber gazetesindeki "Periler Kocatepe'de" adlı yazımızı okuyun!.

www.alihsantosun38@hotmail.com

Nevşehir'de ekim ayı yağışları yüzde 60 azaldı

Nevşehir'de ekim ayında yağışlar geçen yıla oranla yüzde 60 azalırken, kuraklık riski ortaya çıktı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 2025 Ekim Ayı Alansal Yağış Raporu verilerini derledi. Buna göre, uzun yıllar ekim yağış ortalaması 1991-2020 döneminde

metrekareye 49,4 kilogram olarak kayıtlara geçerken, Ekim 2024'te metrekareye 26,8 kilogram, geçen ay ise 53,5 kilogram yağış düştü. Ekimde yağışlar, Çanakkale, Balıkesir, Manisa, İzmir, Muğla, Bolu, Düzce,

Zonguldak, Samsun ve Amasya çevrelerinde yer yer yüzde 100'den fazla artış gösterirken, Konya, Karaman, Niğde, Kayseri, Nevşehir, Kahramanmaraş, Malatya, Elazığ, Şanlıurfa, Mardin, Batman ve Şırnak çevrelerinde yüzde 60'tan fazla azaldı. Şanlıurfa'nın güney kesimlerinde ise azalma oranı yüzde 80'i gördü. Bölge genelinde ise Marmara, Ege, Akdeniz ve Karadeniz bölgeleri

normallerinin üzerinde, İç, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgeleri ekim ayı normallerinin altında yağış aldı. Normaline göre en fazla azalma gösteren bölge yüzde 45 ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi olurken, en fazla artış ise yüzde 51 ile Ege Bölgesi'nde gerçekleşti. Ege Bölgesi'nde 12, Marmara Bölgesi'nde son 10 yılın en yüksek ekim yağışı olarak kayıtlara geçti. AA



Başkan Arı vatandaşlarla bir araya geldi

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi ziyaretinde vatandaşlarla bir araya gelerek, tek tek sohbet etti. Nevşehir Belediyesinin "Gönül Buluşmaları" kapsamında yapılan mahalle ziyaretleri Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde devam etti. Belediye Başkanı Rasim Arı, sabahın erken saatlerinde mahalle sakinleriyle bir araya gelerek vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. Ziyaret sırasında kapılarını açan

vatandaşlarla sohbet eden Arı, çocuklarla yakından ilgilenerek ikramlarda bulundu. Mahalle sakinlerinin samimi karşılaması dikkat çekti. Başkan Arı, mahalle ziyaretlerinin kendilerine güç verdiğini belirterek, "Kapınızı çaldığımızda sıcak bir selamınızı duymak bize her zaman motivasyon oluyor. Vatandaşımızın mutluluğunu, talebini ve beklentisini yerinde dinlemek, hizmetlerimizi daha da güçlendiriyor." dedi. HABER: SEMA BALLIKAYA



Nevşehir protokolünden Başkan Çamcı'ya ziyaret

Nevşehir protokolü, Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı'yı ziyaret ederek bir süre görüştü.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman, Nevşehir İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Albay Mehmet Çelik ve Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Başkan Çamcı'yı makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, Uçhisar'da yürütülen belediye hizmetleri, bölgenin ihtiyaçları ve devam eden projeler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Başkan Çamcı, yapılan çalışmalar ve planlanan projeler hakkında bilgi verdi. Vali Fidan ve beraberindeki heyet, Uçhisar'ın Kapadokya bölgesindeki önemine

dikkat çekerek belediye tarafından yürütülen çalışmalara destek verdiklerini ifade etti. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennilerinin iletilmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



ARAÇ ÜZERİ YAPAY ZEKA DESTEKLİ GÖRÜNTÜ İŞLEME SİSTEMİ

ARAÇ ÜZERİ YAPAY ZEKA DESTEKLİ GÖRÜNTÜ İŞLEME SİSTEMİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2052982

1-İdarenin

1.1. Adı

: NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi

: Cami Cedit Mah. Belediye Cad. No: 73

MERKEZ/NEVŞEHİR

1.3. Telefon numarası

: 03842133720

1.4. İhale dokümanının

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası

2-İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 05.12.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Nevşehir Belediyesi Başkanlık Binası

Meclis Toplantı Salonu

3-İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: ARAÇ ÜZERİ YAPAY ZEKA DESTEKLİ

GÖRÜNTÜ İŞLEME SİSTEMİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 1 Adet Araç Üzeri Yapay Zeka Destekli

Görüntü İşleme Sistemi alınması

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir/ Merkez'de İdareye Ait İdarenin

Belirleyeceği Araca Montaj Yapılacaktır.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasını izleyen günden itibaren

60 gün içerisinde montaj dahil teslimat

tamamlanacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasını izleyen günden itibaren

işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

NAVEK takım seçmeleri Nevşehir'de sonuçlandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) "NAVEK Milli Takım Seçme Türkiye Şampiyonasına ev sahipliği yaptı.

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu (TMTF)'nin 2025-2026 sezonu faaliyet programında yer alan "NAVEK Milli Takım Seçme Türkiye Şampiyonası (Minik –

Minikaltı)" müsabakaları, NEVÜ Spor Merkezi'nde gerçekleştirildi. 13 - 16 Kasım tarihleri arasında düzenlenen şampiyonada Diyarbakır,

İstanbul, Mardin, Kırklareli, Kayseri, Çorum, Denizli, Batman, Gaziantep, Amasya, Ankara, Kırıkkale, Konya, Bursa, Afyonkarahisar, Adana, Nevşehir, Aydın, Yalova, Kocaeli, Muğla, Ordu, Sakarya, Eskişehir, Giresun, Mersin, Edirne ve Rize gibi birçok ilden gelen 261 sporcu, minik ve minik altı kız-erkek kategorilerinde milli takım seçmeleri için ter döktü. Şampiyonanın ardından düzenlenen Kızlar Minikler kategorisinde dereceye giren sporcuların ödülleri TMTF Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Taşkıran, NEVÜ Spor Şube Müdürü Mustafa Büyükkurutlu, TMTF Merkez Hakem Kurulu Üyesi Adem Morkaya ve Nevşehir Masa Tenisi İl Temsilcisi Melahat Melis Yedek Bukan tarafından verildi. Erkekler Minikler kategorisinde ise ödüller TMTF Merkez Hakem Kurulu Başkanı Hakan Ferli, Nevşehir Gençlik ve Spor

Şube Müdürü Nihan Adıyaman, Nevşehir Masa Tenisi İl Temsilcisi Melahat Melis Yedek Bukan ve TMTF Merkez Hakem Kurulu Üyesi Adem Morkaya tarafından takdim edildi.

Dereceye giren sporcular şöyle sıralandı:

Minik altı kategorisi derecelerinde Kızlarda Ela Toprak Tokatlı –Konya, Şıla Uludağ –Diyarbakır, Zehra Nur Akcan –Malatya ve Serra Has –Adana. Erkeklerde Yusuf Eren Aydın –Konya, Doruk Ali Yalçın –İstanbul, Çınar Aydın –Adana ve Onur Demir – Diyarbakır. Minik kategorisi dereceleri Kızlarda Defne Üzümcü – Konya, Derin Mülazım – İstanbul, Asiye Tuğçe Kenar – Konya ve Atiye Özer – Adana. Erkeklerde Mehmet Fatih Gezer – İstanbul, Muhammet Barış Kalkan – Gaziantep Ege Bolat – Adana ve Eymen Yerdelen – Sinop. HABER: YASEMİN EKİCİ



Ürgüp'te yüzme havuzunun sonbahar seansları belli oldu

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde yarı olimpik yüzme havuzu sonbahar dönemi programı belli oldu.

Ürgüp Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne bağlı yarı olimpik havuzda sonbahar mevsimi seans saatlerinde düzenleme yapıldı. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan duyuruda, yoğunluk oluşmaması için vatandaşlar istedikleri gün ve saatte randevu alarak havuza gidebilecek. Kadın ve erkeklerin farklı gün ve saatlerde kullanabildiği

havuz, yüzmeyi seven vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor. Haftanın 6 günü hizmet verecek olan yarı olimpik yüzme havuzu ve 09.00-20.30 saatleri arasında açık olacak. İl Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmeye göre, yeni düzenleme ile birlikte yüzme havuzunda seanslar şu şekilde: HABER: YASEMİN EKİCİ

SAAT	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	SAAT	CUMARTESİ	PAZAR
09:00-10:30	T E M İ Z L İ K	KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	09:00-10:30	KADIN	ERKEK
11:00-12:30		KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	11:00-12:30	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN
13:00-14:30		KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	13:00-14:30	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN
15:00-16:30		ENGELSİZ SPOR	ENGELSİZ SPOR	ENGELSİZ SPOR	ENGELSİZ SPOR	15:00-16:30	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN	YÜZME BİLMİYEN KALMASIN
17:00-18:30		KADIN	ERKEK	KADIN	ERKEK	17:00-18:30	KADIN	ERKEK
19:00-20:30		KADIN (EĞİTİM VE SERBEST SEANS)	ERKEK (EĞİTİM VE SERBEST SEANS)	KADIN (EĞİTİM VE SERBEST SEANS)	ERKEK (EĞİTİM VE SERBEST SEANS)	19:00-20:30	KADIN	ERKEK

Haftanın teknik direktörü Keskin oldu

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. Grup'ta haftanın teknik direktörü Derinkuyugücü'nün deneyimli çalıştırıcısı Coşkun Keskin oldu.



BAL 6. Grup'ta yer alan Nevşehir temsilcisi Derinkuyugücü 7. haftada konuk ettiği rakibi Nevşehir Belediyespor'u 1- 0 mağlup ederek zirve yarışındaki iddiasını sürdürdü. Derinkuyugücü'nün tecrübeli çalıştırıcı Coşkun Keskin bir spor sayfası tarafından BAL 6. Grup'ta haftanın teknik direktörü seçildi. Yaptığı olumlu hamlelerle Derinkuyugücü'nün birçok

maçtan puan veya puanlar ile ayrılmasını sağlayan Teknik Direktör Coşkun Keskin Bölgesel Amatör Lig camiasında da dikkatleri üzerine çekmeyi başardı. Tecrübeli bir teknik direktöre sahip olan Derinkuyugücü'nün yapılacağı 3-4 olumlu takviye ile bu sezon rahat bir şekilde şampiyonluğa oynayabileceği ifade ediliyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration